12.) Quod suitas paullo ante no-
ta 3. excitatus Beda Cellario Lib. II.
Cap. III. §. XX. et Weselingio p.
472. fecus ac Simlero, cui Douer,
quod tamen potius veterum Dubris

uae, 13.) DVRObrabis, 14.) DVRObrouae, 15.) DVROprouae, 16.) DVRObreuis, 17.) quae est Roffa, hodie Rochester non minus episcopo insignita, 18.) III. In austrum a duabus ipsis vrbibus est DVROlenum, 19.) vulgo DVROleuum, 20.) hodie Lenham, 21.) III. DVRonouaria 22.) sive DVRononouaria 23.) DVROtrigum 24.) oppidum, immo et DVRNium 25.) non Dunium 26.) omnium doctiorum 27.) consensu DORchester hodie dictum. V. DVROLitum 28.) haud procul Londino in Leiton se se ostendens, 29.) VI. DVROcibriuae 30.) vel DVROcobrius, 31.) DVROcobiae, 32.) cuius posituram reperiunt plerique 33.) in Heriford, alii 34.) in Redburna. VII. DVRO-

portus, vt vel Cellarius §. XXIII. et Wesselingius ad Antonin. Itiner. p. 473. monstrarunt.

13.) Antonini Itiner. p. 472. 473. 475. vbi tamen semper cafu sexto Durobriuus.

14.) Vt in Geographio Rauenna-te Lib. V. Cap. XXXI. circumfertur.

15.) Quod alii codices Itinerarii habent.

16.) Vt alii hoc.

17.) In charta fundationis ecclesiae Roffensis apud Burtonum Comment. in Antonin. Itiner. p. 179.

18.) Vt Cellarius §. XXI. et Wesselingius ad Antonin. Itiner. p. 472. ex illa charta demonstrarunt.

19.) Non sine specie veritatis adoptatum a Cellario Notit. Orb. Antiq. Lib. II. Cap. IIII. §. XXII. si in Lenham quaerendum.

20.) Vt vel denuo Wesselingius cetera acutissimus Vir dedit in Antonini Itiner. p. 472. nec monuit, codices diuertere. Qui error autem scribenis legentisue frequentior, quam in *n* et *u*?

21.) Quae sententia probatur Camdeno, Cellario, Wesselingio, aliis.

22.) Antonini Itiner. p. 483.

23.) Eiusdem p. 486.

24.) Ptolemaei Περὶ τῆς Φρυγίας. Lib. II. Cap. III.

25.) Ex emendatione Cellarii §. XXXIII.

26.) Quod hodie in Ptolemaeo legitur.

27.) Consensu Cellarii et Wesselingii p. 483. ad Itinerarium toties nominatum.

28.) Aequo Itinerarii Antoniniani p. 480.

29.) Vt ostenderunt Cellarius §. XXXVIII. et Wesselingius ad Itinerarium praeeunte Camdeno.

30.) Antonini Itiner. p. 471. et 479.

31.) Eiusdem p. 476. in quibusdam libris.

32.) In Vaticano ita legit Cel. Wesselingius.

33.) Cum Cellario §. XXXII. et Wesselingio p. 471.

34.) Vid. Burtonus Comment. p. 146.

DVROcornouium, 35.) quod si Dobunorum *Corinium*, 36.) non iniuria Galeus emendauerit 37.) DVROcorinium, fueritque 38.) *Circæster* vel *Cirencester*. Sribitur et 39.) DVROcoronauis. VIII. DVROlipons, 40.) quod *Huntingtoniae* aut *Gormancheftiae* plures, quidam in *Cantabrigia*, quaesuerunt. 41.) VIII. DVRObriuiae 42.) cum illis superiori N. ll. descriptis non confundenda, sed DVROliponti proximae, cuius vestigia Camdenus in DORneford, Galeus in Brig *Casterton*, Romana Britannia circa *Castor* vidisse putant. 43.) Huc referrem X. DVRCinate, XI. DVROniguto, XII. DVRObrisin, si certiora de eius situ et auctore 44.) constarent, cuius commatis etiam est 45.) XIII. DVRIarno.